

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

CAMO Erhverv ApS
Gammel Skårupvej 80
5700 Svendborg

CVR-nr. 37 97 17 66

Årsrapport for regnskabsåret
1. oktober 2018 til 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 13. december 2019


Jens Bertel Rasmussen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 3

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

ÅRSREGNSKAB 1. OKTOBER 2018 TIL 30. SEPTEMBER 2019

Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er udvikling og udlejning af erhvervslejemål og hermed beslægtet virksomhed.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Måling af investeringsejendomme til dagsværdi indeholder væsentlige elementer af ledelsesmæssige skøn over de aktuelle markedsforhold. På balancedagen er ejendommenes gennemsnitlige afkastprocent vurderet til ca. 9,5 %.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser for regnskabsåret 256.473 kr. i overskud.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne, da der ikke har været fuld udlejning i regnskabsåret.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Selskabets ledelse forventer et øget resultat i det kommende regnskabsår, da der er næsten fuld udlejning af ejendommen Græsholmevej 57.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1/10 2018 TIL 30/9 2019

Note	2018/19 Kr.	2017/18 Kr.
BRUTTORESULTAT	778.056	624.237
1 Personaleomkostninger	-30.295	-30.000
Andre eksterne omkostninger	<u>-73.892</u>	<u>-95.985</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	673.870	498.252
Afskrivninger anlægsaktiver	-17.612	-11.687
Regulering af ejendom til dagsværdi	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	656.258	486.565
Finansielle indtægter	0	0
2 Finansielle omkostninger	<u>-327.446</u>	<u>-263.894</u>
RESULTAT FØR SKAT	328.812	222.671
3 Skat af årets resultat	<u>-72.339</u>	<u>-48.993</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>256.473</u>	<u>173.678</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>256.473</u>	<u>173.678</u>
Disponeret i alt	<u>256.473</u>	<u>173.678</u>

BALANCE PR. 30 SEPTEMBER 2019AKTIVER

Note	30/9 2019 Kr.	30/9 2018 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Investeringsejendomme	11.531.565	8.830.778
Driftsmateriel	52.761	60.746
ANLÆGSAKTIVER I ALT	11.584.326	8.891.524
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
BEHOLDNINGER:		
Aktiver bestemt for salg	2.753.484	2.733.584
TILGODEHAVENDER:		
Andre tilgodehavender	26.176	0
Periodeafgrænsningsposter	62.680	62.049
	88.856	62.049
LIKVIDE BEHOLDNINGER	3.885	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.846.226	2.795.633
AKTIVER I ALT	14.430.552	11.687.157

BALANCE PR. 30 SEPTEMBER 2019**PASSIVER**

Note	30/9 2019 Kr.	30/9 2018 Kr.
EGENKAPITAL:		
5 Anpartskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	365.107	108.634
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	415.107	158.634
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
7 Udskudt skat	102.986	30.647
8 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Langfristet gæld til kreditinstitutter	8.023.733	5.246.565
Pengekreditorer	1.110.176	776.132
	9.133.909	6.022.697
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet andel af langfristet gæld.....	296.730	434.000
Gæld pengeinstituttet	2.177.741	1.821.999
Skyldig selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	2.304.078	3.219.180
	4.778.549	5.475.179
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	13.912.459	11.497.876
PASSIVER I ALT	14.430.552	11.687.157
9 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

NOTER

	2018/19 Kr.	2017/18 Kr.
1. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Bestyrelseshonorar	30.295	30.000
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Renter koncernforbundne selskaber	34.044	29.852
Øvrige finansielle omkostninger	293.402	234.042
	<u>327.446</u>	<u>263.894</u>
3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	0
Udskudt skat	72.339	48.993
	<u>72.339</u>	<u>48.993</u>
		30/9 2019 Kr.
4. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Investerings- ejendomme	Driftsmateriel
Anskaffelsessum primo	8.830.778	78.433
Årets tilgang	2.700.787	9.627
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>11.531.565</u>	<u>88.060</u>
Værdiregulering/afskrivning primo	0	-17.687
Årets værdiregulering/afskrivninger	0	-17.612
Værdiregulering/afskrivning ultimo	<u>0</u>	<u>-35.299</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>11.531.565</u>	<u>52.761</u>

NOTER

	30/9 2019 Kr.	30/9 2018 Kr.
5. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	50.000	50.000
Indskudskapital, ultimo	50.000	50.000

Anpartskapitalen består af 50.000 stk. anparter a 1 kr., som ikke er opdelt i forskellige klasser.

6. OVERFØRT RESULTAT:

Saldo primo	108.634	-65.044
Overført jf. resultatdisponering	256.473	173.678
	<u>365.107</u>	<u>108.634</u>

7. UDSKUDT SKAT:

Saldo primo	30.647	-18.346
Årets regulering	72.339	48.993
	<u>102.986</u>	<u>30.647</u>

Udskudt skat påhviler anlægsaktiver fratrukket skattemæssig underskud til fremførsel.

8. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:

Af de samlede langfristede gældsforpligtelser forfalder 4.181.528 kr. efter 5 år.

9. SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Til sikkerhed for gæld til DLR er der tinglyst 1. prioritetspant 5.250.000 kr. i ejendommen Græsholmevej 57.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstituttet er der tinglyst ejerpantebrev 2.175.000 kr. i ejendommen Græsholmevej 57 samt ejerpantebrev 1.897.000 kr. i ejendommen Kuopiovej 15.

Regnskabsmæssig værdi ultimo regnskabsåret udgør 12.485.049 kr.